

**ANEXO II  
 PROPOSTA DE PREÇOS**



Referência: PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2023

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Quiterianópolis.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei N° 10.520 de 17/07/2002 e Lei N° 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade **Pregão Eletrônico N° 015/2023**.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os produtos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

**LOTE 02  
 BRINQUEDOS**

Item	Descrição dos Produtos	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1.	CAVALO BALANÇO-CONFECCIONADO EM PLÁSTICO MEDINDO 45 X 90 X 28 CM.	Und	60	Xalingo	100,60	6.036,00
2.	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - CONFECCIONADO EM MDF CONTENDO 48 PÇS. EMBALAGEM MEDINDO 6 X 18 X 26 CM.	Und	80	Sonho de Criança	59,40	4.752,00
3.	BLOCOS DE ENCAIXE - 24 PÇS COLORIDAS EM 01 BASE DE MADEIRA, 10 PALITOS PARA ENCAIXAR, MEDINDO 320 X 65 X 210 MM	Und	72	Sonho de Criança	104,40	7.516,80
4.	CONJUNTO DE FANTOCHES FAMÍLIA BRANCA - CONTENDO 06 PÇS EM FELTRO MEDINDO 35 CM.	Und	80	FES	129,80	10.384,00
5.	CONJUNTO DE FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA - CONTENDO 06 PÇS EM FELTRO MEDINDO 35 CM.	Und	80	FES	111,90	8.952,00
6.	CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS - CONTENDO 10 PÇS EM FELTRO MEDINDO 35CM.	Und	80	FES	108,60	8.688,00
7.	TAPETE EVA CUBO ALFA NUMÉRICO - COM 40 PEÇAS COLORIDAS MEDINDO 15 X 15 CM CADA PLACA.	Jogo	120	IBEL	75,00	9.000,00
8.	JOGO DE QUEBRA CABEÇA PROGRESSIVO 41 PÇS – MDF.	Und	85	Brinca-deira de Criança	19,40	1.649,00
9.	CONJUNTO DE DOMINO - COM TEXTURA, CONFECCIONADO EM MDF, COM 28 PÇS.	Und	60	Sports	133,90	8.034,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Item	Descrição dos Produtos	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
10.	CONJUNTO, JOGO DE MEMORIA - COM TEXTURA CONFECCIONADO EM MDF, COM 40 PÇS.	Und	70	<b>Brink Book</b>	81,10	5.677,00
11.	TEATRO DE FANTOCHES DA HORA INFANTIL - CONFECCIONADO EM MDF USINADO, COMPOSTO POR 05 PÇS DE MDF, PODENDO SER UTILIZADO PARA FANTOCHES, DEDOCHES, BONECOS, ETC. CONTENDO BANDÔ EM MDF PINTADO E SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, COM AS SEGUINTE ILUSTRAÇÕES: SOL - REPRESENTANDO O DIA DE UM LADO; A LUA - REPRESENTANDO A NOITE DO OUTRO LADO, AO MEIO UM RELÓGIO COM 2 PONTEIROS DE EVA, 2 PEQUENAS JANELAS PARA DEDOCHES, COM CORTININHAS DE TNT, ABAIXO DO BANDÔ, 1 JANELA GRANDE, COM 2 PARES DE CORTINA, PRESAS POR UM VARAL DE MADEIRA FIXAS NO TETO, 2 LATERAIS PARA A SUSTENTAÇÃO DO TEATRO E 1 PEÇA FRONTAL QUE FORMA A BASE DO TEATRO, PINTADO E SERIGRAFADA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, MEDIDA DO TEATRO MONTADO 80 X 35 X 107CM.	Und	28	<b>FES</b>	266,30	7.456,40
12.	ALFABETO MÓVEL - CONTENDO 36 LETRAS DE 10 CM EM MDF.	Und	112	<b>Jungles</b>	26,50	2.968,00
13.	PISO EMBORRACHADO - PEÇAS MONTÁVEIS TIPO ENCAIXE EM EVA, MEDINDO 1000 X 1000 X 100 MM (CORES A DEFINIR).	Mt	300	<b>Ibel</b>	137,60	41.280,00
14.	BOLA DENTE DE LEITE - DIÂMETRO 20 CM, PESO 60G EM VINIL.	Und	700	<b>Canari- nho</b>	16,40	11.480,00
15.	CARRINHO DE PLÁSTICO TIPO CAMINHÃO/ BOMBEIRO/ CAÇAMBA/ BOIADEIRO ETC. NÃO USA PILHA E NÃO EMITE SOM, SEM FRICÇÃO, BRINQUEDO INDICADO PARA MAIORES DE 03 ANOS.	Und	1.000	<b>Terra Planage m</b>	20,00	20.000,00
16.	PISCINA DE BOLINHA - CONTENDO 100 BOLINHAS MULTICOLORIDAS, TAMANHO 105 X 34 CM.	Und	20	<b>Mor</b>	175,84	3.516,80
17.	BONECA ROBUSTA - MATERIAL PLÁSTICO COM 25 CM.	Und	700	<b>Goal Kids</b>	26,40	18.480,00



4 3 8

Item	Descrição dos Produtos	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
18.	BONECA MAGRICELA - MATERIAL PLÁSTICO COM 35 CM.	Und	700	Goal Kids	15,90	11.130,00
<b>TOTAL GERAL DO LOTE 02</b>						<b>187.000,00</b>

Importa um valor total para o lote 2 em R\$ 187.000,00 (Cento e oitenta e sete mil reais)

Validade da proposta: 70 (setenta) dias

Nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e /ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DADOS DA EMPRESA	
Proponente: Comercial Leonardo Eireli – EPP	Endereço Comercial: R 315 (CONJ.SAO CRISTOVAO), nº 121, Loja A, Bairro Jangurussu, Fortaleza – CE
CNPJ: 32.548.156/0001-06	CGF: 06.799.312-5
Banco: Brasil	Agência: 2937-8      Conta Corrente: 36984-5
Fone: (85) 98833.5873	E-mail: comercialleonardo3@gmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO	
Nome: Adna Leonardo Braga	RG nº: 20087218342      CPF nº: 078.234.653-70
Cargo/Função: Proprietária	Fone: (85) 98833.5873

Fortaleza, 05 de abril de 2023.

ADNA LEONARDO  
 BRAGA:07823465370  
 370

Assinado de forma digital  
 por ADNA LEONARDO  
 BRAGA:07823465370  
 Dados: 2023.04.05 13:52:14  
 -03'00'



